MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO No 003/2013
RETIFICAÇÃO 003
PROCESSO SELETIVO 003 /2013

O Prefeito do Município de Salto Veloso, Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a RETIFICAÇÃO do edital de abertura das instruções especiais destinadas à realização do Processo Seletivo  Edital 003/2013, conforme segue:

1. Exclui-se do Anexo I - Atribuições dos Cargos, a coluna escolaridade/requisitos, mantendo-se válida a exigida na coluna Habilitação Mínima para a Posse e Exercício do Cargo constante da tabela do Anexo I;
2.  Acrescenta-se no Anexo I, no cargo 06-Motorista Classe I, na coluna  tipo de prova,  a exigência de prova prática.
Salto Veloso (SC), 13 de Maio de 2013.

Claudemir Cesca

Prefeito Municipal